А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                  ст. Вольно-Донская
19  декабря 2014 года                                                                                                     №  42
 «Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ,оказание работ,

оказание услуг для нужд Вольно-Донского

сельского поселения на 2015год»

 В целях организации деятельности Администрации Вольно-Донского сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд в соответствии с п.5 ч.13 ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          1.Разработать и утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание работ,оказание услуг для нужд Вольно-Донского сельского поселения на 2015 год.
          2. Специалисту 1 категории по составлению и исполнению бюджета  Ножовой Елене Алексеевне в  установленные законом сроки со дня принятия Решения Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения о бюджете на 2015 разместить План-график размещения заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание работ, оказание услуг для нужд Вольно-Донского сельского поселения на 2015

         3.Считать утратившим силу с 01.01.2015 года Распоряжение №21 от 25.07.2014 года  «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание работ,оказание услуг для нужд Вольно-Донского сельского поселения на 2014 год в новой редакции»
       4.Настоящее распоряжение вступает в силу с   19   декабря 2014 года
       5.Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Вольно-Донского

сельского поселения                                                                       А.П.Кореньков
С распоряжением  ознакомлен

Специалист 1 категории  по

составлению и исполнению

бюджета                                                                                                Е.А.Ножова.
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                  ст. Вольно-Донская

26 декабря 2013 года                                                                              №  75
 «Об утверждении и размещении

 на официальном сайте

в сети Интернет плана-графика»

             В целях организации деятельности Администрации Вольно-Донского сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Утвердить разработанный  план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Вольно-Донского сельского поселения на 2014 год и  разместить в единой информационной системе .
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с  26    декабря 2013 года

3.Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Вольно-Донского

сельского поселения                                                                       А.П.Кореньков